П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «19» декабря 2011 г.

                                                                       № 2382
г. Тверь

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий из бюджета города Твери в 2011 году управляющим организациям, товариществам собственников жилья либо жилищным кооперативам или иным специализированным потребительским кооперативам на капитальный ремонт кровель многоквартирных (жилых) домов города Твери, часть помещений в которых находятся в муниципальной собственности, утвержденный  постановлением администрации города Твери от 01.08.2011 № 1352
В целях обеспечения благоприятных условий предоставления субсидий за счет средств бюджета города Твери управляющим организациям, товариществам собственников жилья либо жилищным кооперативам или иным  специализированным потребительским кооперативам на капитальный ремонт кровель многоквартирных (жилых) домов города Твери, руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок предоставления субсидий из бюджета города Твери в 2011 году управляющим организациям, товариществам собственников жилья либо жилищным кооперативам или иным специализированным потребительским кооперативам на капитальный ремонт кровель многоквартирных (жилых) домов города Твери, часть помещений в которых находятся в муниципальной собственности, утвержденный  постановлением администрации города Твери от 01.08.2011 № 1352 (далее – Порядок), изменения:

 1.1. Абзац 9 пункта 4.1. Порядка изложить в следующей редакции:

«- акта выполненных работ по капитальному ремонту кровли дома и осуществлению строительного контроля по форме № КС-2, утвержденной постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100, подписанного представителями Департамента ЖКХ, администрации соответствующего района в городе Твери, наймодателя в муниципальном жилищном фонде, организацией, осуществлявшей строительный контроль, а также лицами, которые уполномочены действовать от имени собственников помещений в многоквартирном (жилом) доме.».
1.2. Абзац  10  пункта 4.1. Порядка изложить в следующей редакции:

«- справки о стоимости выполненных работ и затрат по форме N КС-3, утвержденной постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 N 100, подписанной представителями Департамента ЖКХ, администрации соответствующего района в городе Твери, наймодателя в муниципальном жилищном фонде, а также лицами, которые уполномочены действовать от имени собственников помещений в многоквартирном (жилом) доме.».
1.3. Абзац 12  пункта 4.1. Порядка изложить в следующей редакции:

«- акта приемки в эксплуатацию работ, подписанного, в том числе наймодателем в муниципальном жилищном фонде, представителем Департамента ЖКХ, представителем администрации соответствующего района в городе Твери, организацией, осуществлявшей строительный контроль, а также лицами, которые уполномочены действовать от имени собственников помещений.».

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы администрации города Твери, начальника департамента ЖКХ Шумского А.С.
Глава администрации города Твери

                           В.Б. Толоко